
DERECHO A CANCHA JUNIOR ADULTO SENIOR

Socios $ 1.000 $ 4.500 $ 3.500
(hasta 23 años) (24 a 64 años) (desde 65 años)

TARIFA INVITADOS
DÍAS DE SEMANA           

(Lunes a Jueves)

FDS & FESTIVOS 

(Hasta las 12:59 hrs)

FDS & FESTIVOS

(Desde las 13:00 hrs)

EXCEDE                                

LÍMITE DE VISITAS
(+ 3 veces/trimestre)

Niños y jóvenes hasta 23 años $ 4.500 $ 6.500 $ 4.500 $ 19.000

Adultos desde los 24 años $ 25.000 $ 44.500 $ 32.000 $ 115.000

Socios $ 0

AM 

(Hasta las 12:59 hrs)

PM

(Desde las 13:00 hrs)

EXCEDE                                

LÍMITE DE VISITAS
(+ 3 veces/trimestre)

$ 2.000 $ 1.500 $ 6.000

$ 5.000 $ 3.000 $ 12.000

Socios $ 0

DÍA
EXCEDE                                

LÍMITE DE VISITAS
(+ 3 veces/trimestre)

$ 2.000 $ 4.000

$ 5.000 $ 10.000

Socios $ 0

DÍA

$ 2.000

$ 5.000

Adultos desde los 24 años

TARIFAS  PISCINA

TARIFA INVITADOS

Niños y jóvenes hasta 23 años

Adultos desde los 24 años

TARIFAS  TENIS  &  PÁDEL

TARIFAS  GOLF

Mayores de 15 hasta 23 años

TARIFA INVITADOS

Niños y jóvenes hasta 23 años

Adultos desde los 24 años

TARIFAS  GIMNASIO

TARIFA INVITADOS

*Solo mayores de 15 años


